
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 202/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 8 września 2017 roku

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Gminy Wieliczka dla
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 9, 10 Regulaminu przyznawania Sportowego 
Stypendium Gminy Wieliczka, stanowiącego Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/27/2010 Rady 
Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i 
wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe ( Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 39, poz. 333), oraz Protokołu z posiedzenia  Komisji Konkursowej 
do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, z dnia 6 września
2017 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka  Wiktorowi Babicz zawodnikowi lekkoatletyki
Towarzystwa Sportowego Wieliczanka. Przyznane stypendium w wysokości 480,00 złotych, będzie
wypłacane Zawodnikowi  w 4 miesięcznych ratach  od września  do grudnia  br.,   w wysokości
120,00 złotych każda.

§ 2
Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka przekazane będzie  rodzicom niepełnoletniego  
Zawodnika.

§ 3

Zobowiązuję Wydział Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce do 
powiadomienia wnioskodawcy o kwocie Stypendium oraz terminie podpisania umowy 
stypendialnej.                                                                                                                                          

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2017 roku.


